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Аннотация: Shuning uchun xam sharoitga mos keladigan, kasallik va 

zararkunandalarga chidamli, poyasi yotib qolmaydigan, yuqori hosil beradigan navlarni 

tanlab ekish shu kunning vazifasidir. 

Kalit so‘zlar: iqlim, tuproq, sharoit, kassalik non. 

Аннотации: Поэтому сегодня стоит задача подобрать сорта, подходящие к 

условиям, устойчивые к болезням и вредителям, не закладывающие стебли, 

дающие высокие урожаи. 
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Annotation: Therefore, the task of this day is to select varieties that are suitable for 

the conditions, resistant to diseases and pests, do not lay the stems, give high yields. 

Key words: climate, soil, conditions, disease bread. 

 

Mamlakatimiz aholisi sonining o‘sib borishi don va don mahsulotlariga extiyojni 

ortishi va sug‘oriladigan yerlarni chegaralanganligi sug‘oriladigan yerlar 

imkoniyatlaridan to‘la foydalanib, kuzgi bug‘doy xosildorligini oshirish muxim 

vazifalardan biri bo‘lib xisoblanadi. Bu vazifani xal qilishda Respublikamizning tuproq 

iqlim sharoitiga mos keladigan, non bo‘lish sifatlari yaxshi bo‘lgan bug‘doy navlarini 

tanlab ekish, yuqori va sifatli don yetishtirishda asosiy omil xisoblanadi. Shuning 

uchun xam sharoitga mos keladigan, kasallik va zararkunandalarga chidamli, poyasi 

yotib qolmaydigan, yuqori xosil beradigan navlarni tanlab ekish shu kunning 

vazifasidir. Ekinlardan yuqori xosil olish uchun xar bir navning o‘ziga xos va mos 

agrotexnik tadbirlarni qo‘llash lozim. 

Hosildorlik ekin maydonini ko‘paytirish evaziga emas, balki yangi yuqori xosilli 

navlarni ishlab  chiqarishga tadbiq qilish va ilg‘or agrotexnik tadbirlarni qo‘llash 

xisobiga oshiriladi. 

Yuqoridagi fikrlarni xisobga olib Qo‘shtepa tumani xududida ekilgan kuzgi 

bug‘doy navlarini xosildorlik darajalarini tahlil qildik (1-жадвал). 

Kuzgi bug‘doy navlarini “Qo‘shtepa” tumani sharoitida xosildorligi 

1-jadval 
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Jadval ma’lumotlaridan ko‘rinib turibdiki keyingi uch yilda Qo‘shtepa tumani 

xududida kuzgi bug‘doyni Davr, Asr, Vassa, Zamin 1, Semurov va Zamin navlari ekilgan. 

Bu navlar ichida Davr navining gektaridan 59,4 sentnergacha xosil olgan. Asr navidan 

esa keyingi 3 yildagi eng yuqori hosildorlik gektaridan 51,2 sentnerni tashkil qilgan. 

Vassa navidan esa eng yuqori hosildorlik gektaridan 53,1 sentnerni tashkil qilgan. 

Tahlil qilingan yillarda Zamin 1 navidan eng yuqori hosildorlik gektaridan 54,7 

sentnerni tashkil qilgan. Tuman xududida kuzgi bug‘doyni Davr navi ko‘proq 

maydonga ekilishi maqsadga muvofiq. Bundan tashqari kuzgi bug‘doyni Zamin 1 

navini xam ekish kerak.  Chunki bu navning xosili boshqa navlarga nisbatan 10-12 kun 

oldin pishadi. Natijada, Zamin 1 navini ekilgan maydonlarni xosilini erta muddatlarda 

yig‘ishtirib olinib, uning o‘rniga takroriy ekinlar ekish imkoniyati yaratiladi. Zamin 1 

navining xosili yig‘ishtirib olingandan keyin shu yerlarga kechki kartoshka, 

makkajo‘xori, soya, mosh, oddiy loviya yoki ko‘chat usulida sholi yetishtirish mumkin. 

Shu tariqa bitta daladan bir yilda ikki marotaba xosil olish imkoniyatini yaratadi. 

Yuqoridagi don sifatini oshirish buyicha muammolarni ijobiy xal etish uchun 

topshirilayotgan donga narx belgilashni xam takomillashtirish zarur va bunda don 

ishlab chikaruvchilarning don yetishtirish uchun kilingan xarajatlarni koplash xamda 

ishlab chikarishni kengaytirish imkoniyatini yaratish mujassamlashgan bulishi ta’lab 

etiladi. Ushbu makolada keltirilgan galla doni sifatini oshirish buyicha tavsiyalar, 

muloxazalar, takliflarni amalga oshirilishi mamlakatimizda sifatli don maxsuloti 

yetishtirishga ijobiy ta’sir etadi deb xisoblaymiz. 
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